АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

от 28.02.2022                                                                                                      № 22-МР

г. Смоленск

В целях реализации плана работы управления образования и молодежной

политики Администрации города Смоленска на 2021-2022 учебный год, плана

работы методического отдела МБУ ДО «Центр дополнительного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методическому отделу МБУ ДО "ЦДО" (Потапова М.А.) организовать

проведение конкурса проектов по образовательной робототехнике (далее –

Конкурс).

2. Для подготовки и проведения Конкурса:

2.1. Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Васинова Н.Д., методист методическим отделом МБУ ДО «ЦДО»,

председатель;

Нестеренкова Н.В., методист методического отдела, заместитель

председателя;

2.2. Утвердить жюри Конкурса в следующем составе:

Самарина А.Е., доцент кафедры информационных и образовательных

технологий СмолГУ, кандидат педагогических наук, председатель жюри (по

согласованию);

Максимова Н.А., доцент кафедры информационных и образовательных

технологий СмолГУ, кандидат педагогических наук, заместитель председателя

(по согласованию);

Борисов А.В., доцент кафедры информационных и образовательных

технологий СмолГУ, доктор физико-математических наук, доцент (по

согласованию);

Шатохина А.А., методист МБОУ «СШ № 6» (по согласованию);

Никитина Т.Ю., учитель информатики МБОУ «Гимназия № 4» (по

согласованию).

3. Провести Конкурс 24.03.2022 (время и формат проведения оговариваются

дополнительно).

О проведении конкурса проектов по

образовательной робототехнике